2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА              КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.06.2022                                                                                          № 48/344
	пгт Богородское
О досрочном прекращении полномочий главы Богородского муниципального округа Кировской области Растегаева Александра Викторовича

	В связи с заявлением  Растегаева А.В о добровольной отставке в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  части 1 статьи 34 Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно 09.06.2022 года полномочия главы Богородского муниципального округа Кировской области Растегаева Александра Викторовича в связи с  отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru.

Председатель Думы
Богородского муниципального округа                                      А.С. Соболева

_____________________________________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник организационного отдела
администрации Богородского
муниципального округа

                                   В.В. Анисимова

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правовой
и кадровой работы
администрации Богородского
муниципального округа                                                             С.В. Соломина

Анисимова Валентина Владимировна, 2-12-71